

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER SA DE CV

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328

COL. SANTA MARIA INSURGENTES

DELEGACION CUAUHTEMOC

MAR000216AP7

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430

MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

REMISION DE LA ORDEN

ORD-583325

Fecha

Página

1

N° de la Orden

ORD000000583325

Vendido a:

TIENDAS SORIANA
ALEJANDRO DE RODAS |3102 A|
CUMBRES 8 SECTOR
TSO991022PB6
MONTERREY, NUEVO LEON 64610
MEXICO

Enviar a:

CEDIS SALINAS 5645
CARRETERA SALINAS VICTORIA |KM 5.5| SN
SATELITE
TSO991022PB6
SALINAS VICTORIA, NUEVO LEON 65500
MEXICO

Referencia No Proveedor	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Via de Envío	Condic.
083394	114522487	CL000649	V0000137			60

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
1	0	1	7804320753607	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon	1,215.66	Caja	1,215.66
7	0	7	8410026047408	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de	460.00	Caja	3,220.00
2	0	2	8410415580769	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 7	482.83	Caja	965.66
TOTAL DE CAJAS				10			

Comentarios:

OC 114522487 - CITA 6889018

Resumen de Impuestos:

IEPS 1,431.35
IVA 1,093.23

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 5,401.32

Imp. a ventas total 2,524.58

Total de la orden 7,925.90



CHEPMX-CDS-MNL

6100375089

CHEP
A Brandy's Choice

Sistema Integral de Perecederos

ACUSE DE RECIBO DE MERCANCIA

CEDIS SORIANA S.A. DE C.V. MONTERREY

TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V.

PALLETES CHEP
RECIBIDOS

FECHA DE RECIBO

Datos Generales de la Nota de Entrada

Fecha del Reporte 16/10/2023

Hora del Reporte 07:31

Proveedor: 83394-MARINTER, SA DE C.V
Categoría: LICORES, VINOS, VINOS DE MESA
Folio de la Nota de Entrada: 179081
Factura Número: ORD-583325
Fecha Factura: 16/10/2023
Fecha de Recibo: 16/10/2023
Fecha de Pago: 15/12/2023

NOMBRE DEL RECIBIDOR

FIRMA Subtotal de la Factura:

\$5,401.32

IEPS de la Factura:

\$1,431.35

IVA de la Factura:

\$1,093.23

Total Factura:

\$7,925.90

Datos de los Artículos

Código	Descripción	Recibida	Facturada	Rechazada	Diferencia	Pedido
8410026047408	VINO TINTO FEDE	7.000	7.000	0.000	0.000	114522487
7804320753607	VINO TINTO CONO	1.000	1.000	0.000	0.000	114522487
8410415580769	VINO TINTO PATA	2.000	2.000	0.000	0.000	114522487

Estimados señores de Tiendas Soriana S.A. de C.V.

He revisado y estoy de acuerdo que la mercancía descrita en el presente acuse de recibo, corresponde exactamente a lo que he entregado a ustedes.

Nombre de quien entrega

Firma de Conformidad

Estimado proveedor:

Para presentar una aclaración sobre este documento, ingrese a www.soriana.com

Sólo atenderemos aclaraciones hasta antes de que venza el plazo de pago.

Personas que Intervinieron en el Recibo

Persona	Movimiento	Fecha y Hora
VICTORIA GUADALUPE GALVAN JARAMILLO	Última tarima recibida de VINO TINTO CON	16/10/2023 07:28
VICTORIA GUADALUPE GALVAN JARAMILLO	Primera tarima recibida	16/10/2023 07:28
VICTORIA GUADALUPE GALVAN JARAMILLO	Última tarima recibida de VINO TINTO PAT	16/10/2023 07:29
VICTORIA GUADALUPE GALVAN JARAMILLO	Última tarima recibida de VINO TINTO FED	16/10/2023 07:30
VICTORIA GUADALUPE GALVAN JARAMILLO	Recibo terminado	16/10/2023 07:31

Detalle de Tarimas Recibidas

Código	Descripción	U.C.	Tarima	Cant. Empaques	Cap. Empaque	Cant. Tarima
8410026047408	VINO TINTO FEDERICO PATER	CJ	76498213	7.0000	6.0000	42.000
7804320753607	VINO TINTO CONO SUR BICIC	CJ	76498190	1.0000	12.0000	12.000
8410415580769	VINO TINTO PATA NEGRA ROB	CJ	76498206	2.0000	6.0000	12.000

Detalle de Tarimas Canceladas

Código	Descripción	U.C.	Tarima	Cant. Empaques	Cap. Empaque	Cant. Tarima
--------	-------------	------	--------	----------------	--------------	--------------



Folio: 92108

16/10/2023 07:32

ORDEN DE SALIDA

Proveedor: 83394 MARINTER, SA DE C.V
Ficha de Entrada: 6889018

Artículos

Cant. de Empaques

Nombre del Operador: JOSE LUIS
Tipo de Transporte: CAM
Placas: PY 5893

Firma del Operador

Material para descarga:

No se registro m

Observaciones:

Gente CEDIS

Protección



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-776369**ORDEN DE EMBARQUE**
IZT-609507

Documento: AAN-776369

UUID: 68EA26FF-8AAB-4C08-AF7B-E86CFB2F88BE

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-10-10T16:31:14

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-10-10T16:30:26

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

TIPO DE SERVICIO
PAQ
PRO# 987195**TIPO DE FLETE**
REMITENTE
REFERENCIA**OFICINA DE COBRO**
IZT
583325

CLIENTE

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	MT1- MONTERREY, N.L.	529512
MARINTER			TIENDAS SORIANA, SA DE CV.		
PASEO DE LAS JACARANDAS 328			CARRETERA SALINAS VICTORIA KM 5.5.		
IZTAPALAPA, CDMX			MONTERREY, N.L.		583325

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 16-10-2023
297 FLE 0	3	0	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		893.91	893.91
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		120.68	120.68
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Otras Lineas		80	80
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Recoleccion		1	1
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Citas		2150	2150

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 30/100 M.N.

MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
3,245.59	519.30	40.59	3,724.30

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor
b7csjeUWxNKFUVsV98TREM490W0qbK6lcY5HBcOV/fuT/267hDnT/C2kKfDSh+wXMv08b0ETL2xWPArQVezu0QzMX18GBkJuHH1akoBW8SG8mOBzdvlOP23jv6PPH+hFF1Hy
W6zpuKeeoMDU2QxasJX8kSHG7lprJoc58CSpnccdlpsgyVnhH5Hkr2HpSm+MacKB+F5yhYUEZgbXxYaq+sUTICPLJIOSNX2JGWYxalWyyY97pVWRFMzlgsm4mUJKHJf+Qp3
TVic4RbQAMlcsRfPWNxrfYlK6awhKSI/+h5G19eUxcj9JmYFG/HmODaU1z+VQMKNKE57A==

Sello digital del SAT
JlzeHcy29ACBRl4i2jrZDFO/8e8LT/PuQCaI9zOaR6X4YE4bOmSCR6BSslOjbHmD1llovfD7+PdeHP8YkYheN/G78cc55c3WNCpi5UiyVODZNBIXgACiWbvVMeVAN5z7HDbUYe0eP
2hWaeI2sd1vISZxagmKBPwbKGAh9YXV23vDlct1nhsK6b43BICfCfoblogRancSniW1xGd6Q7YeeT3AibWB8Y8JE+ZABEPN7OcWkKwJCKLSv0GNH9WwAikLG/6H7UzZo+Dd
FQXleha7IVSNTYuOip97ibaW5C2bLjOW406zoNygyJqfQyWHM6LSKOFVodPciuQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1] 1168EA26FF-8AAB-4C08-AF7B-E86CFB2F88BE|2023-10-10T16:30:26|DET080304395|b7csjeUWxNKFUVsV98TREM490W0qbK6lcY5HBcOV/fuT/267hDnT/C2kKfDSh+wXM
v08b0ETL2xWPArQVezu0QzMX18GBkJuHH1akoBW8SG8mOBzdvlOP23jv6PPH+hFF1HyW6zpuKeeoMDU2QxasJX8kSHG7lprJoc58CSpnccdlpsgyVnhH5Hkr2HpSm+MacKB
+F5yhYUEZgbXxYaq+sUTICPLJIOSNX2JGWYxalWyyY97pVWRFMzlgsm4mUJKHJf+Qp3TVic4RbQAMlcsRfPWNxrfYlK6awhKSI/+h5G19eUxcj9JmYFG/HmODaU1z+VQMKN
E57A=[00001000000503726537]



Este documento es una presentación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fis

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER ABARROTE	UNIDAD	102	0.54	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 216.00			

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA. A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTU
DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-10-10T16:31:14

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
I-776369	

CARGA CON CITA

Pitic®

GUÍA



I-776369

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-776369
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-776369

ORDEN EMBARQUE
IZT-609507
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
16-10-2023

SOBRE PRO
987195
FECHA
10/10/2023
REFERENCIA
583325

PREMIUM

CLIENTE MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328	538256	DESTINO MT1-MONTERREY TIENDAS SORIANA, SA DE CV. CARRETERA SALINAS VICTORIA KM 5.5.	529512
--	--------	---	--------

ENTREGAR EN: CARRETERA SALINAS VICTORIA KM 5.5.

CLASE 3	VALOR DECLARADO 0	RECOLECCIÓN	CITA PENDIENTE	TEL. DEST.: 753-2881
------------	----------------------	-------------	-------------------	----------------------

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER ABARROTE	24112700	102	216	0.54	Flete	893.91
0	REMISION 583325,	24112700	0	0	0	Flete APD	120.68
0	RECOLECTO MIGUEL	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	POLIZA 111368871 SEGUROS ZURICH	24112700	0	0	0	Flete Recoleccion	1
0	CITA 16/10/23 HORARIO 06.00 HRS	24112700	0	0	0	Flete Citas	2150

12 OCT. 2023

SUBTOTAL: 3245.59
IVA 16% Traslado 519.3
IVA 4% Retenido 40.59
TOTAL: 3724.3

1	PESO COBRADO	216	TOTAL	102	216
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
ORDEN DE COMPRA	1	BLANCO	583325	NOMBRE, FIRMA, SELLO

CARGA CON CITA

I-776369

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES